17/12/2018 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por
intermédio da Pregoeira, torna público que às 08:00h do dia
28/12/2018, fi.rá realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 13.12.1-18/PP, tipo menor preço por ITEM, para
Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços
continuados de consultoria técnica e apoio administrativo em controle
interno junto á Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, CE,
especificações e condições constantes no Termo de Referência, sem a
formação de vínculo profissional; conforme especificações e
estimativas dos itens que constam no termo de referência, de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n°
10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na
sala da Comissão de Licitação, na RIJA DR JOSE AUGUSTO, 387,
CENTRO, SANTANA DO CARIRI. CE, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de 08 às 12 hs e das 13:00 às 15 hs.

SANTANA DO CARIRI - CE, 14/12/2018.

SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA
Pregoeira

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:1A438AF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no aia 17/12/2018. Edição 2092
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.d'ariomunicipal.com.br/aprece/

http:llwww.d iariomunicipal.corn.briapr ece/materia/1 A43 BAF 2103A09ZY 1A9M Bzi11016,57c0fYTs6S4WaSFWKzsUjt3K076m.1-mrs4DAlLp_IMx .. 1/1

	Page 1